

رخداد

پرونده‌خمینی‌شهر در دیوان عالی کشور

■ ایسنا: حکم متهمان تجاوز به عنف خمینی‌شهر در دیوان عالی کشور در حال بررسی است. غلامرضا انصاری- رییس کل دادگستری اصفهان- در این‌باره گفت: متهمان در مهلت قانونی ۲۰ روزه، به رای دادگاه اعتراض کردند و این اعتراض باعث شد طبق ضوابط قانونی، پرونده آنان در دیوان عالی کشور مورد بررسی مجدد قرار گیرد. وی با بیان اینکه حکم دیوان عالی کشور در مورد این متهمان در چند روز آینده صادر خواهد شد، گفت: در حکم دیوان عالی کشور، رای دادگاه کیفری شعبه ۱۸ اصفهان تأیید می‌شود یا در صورت تشخیص وجود ایراد و نقض احتمالی در آن، باید اصلاحات لازم صورت گیرد.» بنا بر این گزارش، شامگاه سوم خرداد، ۱۴ نفر که قمه، چوب و چاقو در دست داشتند به یک محفل خصوصی در باغی در شهرستان خمینی‌شهر حمله کردند و پس از زندانی کردن مردان، زنان را به باغ دیگری منتقل و در آنجا بازداشت شدند. این ۹ نفر در دادگاه کیفری استان اصفهان محاکمه و متهمان ردیف اول تا چهارم این پرونده به اعدام در ملاعام، ۲۹ سال حبس و شلاق تعزیری محکوم شدند.همچنین پرونده متهمان ردیف پنجم و ششم در خصوص اتهام تجاوز به عنف به دلیل نیاز به تحقیق بیشتر مفتوح باقی ماند و سه نفر دیگر از این اتهام تبرئه شدند. در حال حاضر یکی دیگر از متهمان این پرونده که به عنوان نفر دهم دستگیر شده، در زندان در انتظار محاکمه است و پنج نفر دیگر هنوز دستگیر نشده‌اند.

فرار محکوم به اعدام از زندان

■ ایسنا:رییس کل دادگستری استان سمنان از فرار یکی از محکومان به اعدام از زندان شاهرود خبر داد. احمد سیاوش‌پور گفت: زندانی متواری از محکومان به اعدام قاچاقی موادمخدر بود که پس از تأیید حکمش، قرار بود صبح روز دوشنبه، ۲۱ شهریور اعدام شود. وی با بیان اینکه اقدامات انتظامی و قضایی برای دستگیری این فرد ادامه دارد، گفت: متأسفانه این زندانی با تئانی یکی از مأموران زندان چهارشنبه هفته گذشته فرار کرد. سیاوش‌پور در تشریح جزئیات متواری شدن این زندانی ادامه داد: درگیری صوری میان زندانیان ایجاد شد و مأموران در حال جدا کردن افراد از یکدیگر بودند که یکی از مأموران زندان که از قبل با زندانی تئانی کرده بود، این فرد را فراری داد.وی تأکید کرد: در حال حاضر این مامور در بازداشت است و به اقدامش برای همکاری در فراری دادن محکوم به اعدام، اعتراف کرده است.

قتل فرزند معناد با چکش

■ شرق: مادر و پدری که پسر معنادشان را با ضربات چکش از پای در آورده بودند، دستگیر شدند. مأموران پلیس ملایر بعد از اطلاع از این قتل، به خانه مورد نظر رفتند و با پیکر خونی‌ن پسر جوانی روبه‌رو شدند. هم‌بر اثر ضربات جسمی سنگین به قتل رسیده بود. کار اگاهان در تحقیقات اولیه دریافتند مقتول، پسر ۲۲ساله و بیکار است که مدت‌ها به ماده مخدر شیشه اعتیاد داشت. تحقیقات مأموران برای یافتن سرنخه‌ی از این جنایت هولناک ادامه داشت تا اینکه به تناقض گوی‌های والدین مقتول مشکوک شدند و بررسی فوریضه قتل فرزند توسط والدین را در دستور کار خود قرار دادند. سرانجام پس از گذشت ۷۲ ساعت از وقوع قتل، مادر مقتول به انجام این جنایت اعتراف کرد.این متهم گفت:اعتیاد پسرم موجب سرشکستگی ما می‌شد. او هر وقت برای تهیه موادمخدر با مخالفت ما روبه‌رو می‌شد،ضمن درگیری و ضرب‌ووشتم، محیط خانه راغیرقابل تحمل می‌کرد تا اینکه باهام‌هم‌کاری‌هایی که با شوهرم انجام دادم، تصمیم گرفتیم او را با ضربات چکش به قتل برسانیم. بنا بر این گزارش، متهمان به همراه پرونده در اختیار مقام قضایی قرار دارند.

قاچاق موادمخدر در توپ فوتبال

■ شرق: اعضای یک باند قاچاق، موادمخدر را در توپ‌های فوتبال جاسازی می‌کردند. «مصطفی صادقان»سرپرست مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان اصفهان در این‌باره گفت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر صبح دیروز برای اجرای طرح تشدید برخورد با خرده‌فروشان و توزیع‌کنندگان موادمخدر در نقاط آلوده و آسیب‌پذیر، سه نفر از توزیع‌کنندگان را که به شکل گسترده‌ای در این زمینه فعالیت می‌کردند، در یکی از محله‌های شهر اصفهان شناسایی و آنها را در حال فروش موادمخدر به یکی از رباخان خود دستگیر کرد. این مقام انتظامی افزود: در بررسی‌های صورت‌گرفته توسط مأموران مشخص شد این سه نفر از قاچاقچیان حرفه‌ای و اهالی شهرهای جنوبی و شرقی کشور هستند که به صورت مجردی منزلی را اجاره کرده و در پوشش فروش وسایل ورزشی خارجی، موادمخدر را به صورت ماهرانه‌ی در داخل توپ‌های فوتبال جاسازی و به‌اصفهان منتقل می‌کردند.سرپرست مرکز اطلاع‌رسانی پلیس اصفهان تصریح کرد: این افراد محموله‌های تریاک را به بسته‌های ۱۰۰گرمی تقسیم و در توپ‌های ورزشی جاسازی می‌کردند و پس از دوختن ماهرنه توپ‌ها، آنها را برای توزیع در بین معتادان به رباخان خود تحویل می‌دادند.وی با بیان اینکه در بازرسی‌ا به مخپگاه متهمان، پنج‌کیلوگرم تریاک کشف و ضبط شد. خاطر نشان کرد: هر سه متهم به همراه رابط توزیع، پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی داده شدند.

شرق: حکم قصاص جوان دانشجویی که دو ماه قبل همکلاسی‌اش را به خاطر پاسخ منفی به خواستگاری‌اش روی پل مدیریت به قتل رسانده بود، قرار است صبح امروز در ملاعام و در محل قتل اجرا شود.

به گزارش خبرنگار ما، این دومین قصاص در ملاعام است که در کمتر از یک سال گذشته در تهران اجرا می‌شود. پیش از این در دی‌ماه سال گذشته یعقوب جعفری جوانی که در یک رقابت عشقی جوان دیگری به نام محمدرضا را در خیابان به قتل رسانده بود، در میدان میوه و تره‌بار سعادت‌آباد به دار آویخته شد. اکنون نیز بنا به اعلام سرپرست دادرسی جنایی تهران، کوشا جوان ۲۳ساله پای چوبه دار می‌رود. مطابق صبح امروز اجرا شود. کوشا روز ۱۵ تیر، مهسا دختر دانشجویی را که چهارسال در دانشکده ادبیات دانشگاه علامه طباطبائی همکلاسی‌اش بود، روی پل مدیریت و در برابر چشمان ناظران با ضربات متعدد چاقو به قتل رساند. کوشا که در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد، در جلسه دادگاه درباره انگیزه‌اش از این جنایت گفت: من از همان بار اولی که مهسا را دیدم، عاشقش شدم و خواستم با من رابطه داشته باشد تا بعد با هم ازدواج کنیم اما مهسا جواب رد داد و گفت هیچ علاقه‌ای به من ندارد. بعد از آن یک‌بار دیگر موضوع را مطرح کردم اما باز هم قبول نکرد، مهسا با همه خوب رفتار می‌کرد اما به من بی‌اعتنا بود. تمام این چهراس‌ها را به عشق مهسا زندگی کردم تا اینکه ترم آخر رسید و امتحانات را دادیم، من به مرضیه دوست مهسا گفتم دوباره با او صحبت کند اما مرضیه گفت مهسا پسر دیگری را دوست دارد و بعد از پایان درشش از ایران می‌رود. از به دست آوردن مهسا ناامید شدم روز حادثه به قصد قتل به دانشکده رفتم، مهسا و مرضیه با هم بودند. آنها از دانشگاه خارج شدند، من از خانه‌ام در کرج قاچوها را آورده بودم. وقتی آن دو به پل مدیریت رسیدند، قاچوها را بیرون آوردم و صورت‌م را پوشاندم، روی پل به سراغ مهسا رفتم و به او ضربه زدم ولی الان یاد نمی‌آید چرا این کار را کردم. کوشا در پایان جلسه محاکمه به قصاص در ملاعام محکوم شد واین رای مورد تأیید قضات دیوان عالی کشور قرار گرفت و به مرحله اجرا رسید.

گفته‌های وکیل اولیای دم

یکی از موضوعاتی که در پرونده قصاص کوشا مطرح است، بحث تقاضل دیه‌ای است که خانواده دختر دانشجو باید به والدین کوشا بپردازند. آریا آقاسی وکیل مدافع اولیای‌دم روز شنبه به خبرنگار ما گفته بود موکلانش توانایی پرداختن این مبلغ را ندارند. او دیروز دراین‌باره توضیح داد: روز یکشنبه من را احضار کردند تا در مورد پرداخت تقاضل

دیه توضیح دهیم. پدر و مادر مهسا به صراحت اعلام کردند توانایی پرداخت تقاضل دیه را ندارند و قوه قضاییه خود در این‌باره تصمیم بگیرد. ما نیز همین موضوع را منعکس کردیم، رییس دادرسی جنایی تهران نیز این موضوع را به دفتر رییس قوه قضاییه اعلام کرد و آن‌طور که دستور داده شده بود این موضوع به دادستانی کل اطلاع داده و در نهایت تقاضل دیه از بیت‌المال پرداخت شد. آقاسی در مورد اینکه آیا با موکلانش درباره اعلام رضایت صحبتی شده است یا خیر، گفت: خانواده کوشا بارها و بارها با خانواده مهسا تماس گرفتند اما پاسخی دریافت نکردند. موکلان من بر این باورند همان‌طور که مرگ فرزندنشان تقدیر الهی بود، سرنوشتی که در انتظار کوشاست هم تقدیر الهی است. آنها به خاطر تأملی که دارند در محل اجرای حکم حاضر نخواهند شد. آنها برای اجرای حکم هم اصراری نکردند اما مانع اجرای حکم هم نخواهند شد و اگر عدالت این است که کوشا قصاص شود از آن مانعتی نمی‌کنند. او گفت: موکلان من به خاطر غم سنگینی که تحمل می‌کنند، دیگر نمی‌خواهند درگیر حاشیه‌های اجرای حکم شوند. قطعا خانواده کوشا تا لحظات آخر تلاش خود را برای جلب رضایت خواهند کرد و موضوعاتی که در این خصوص به وجود می‌آید، خانواده مهسا را آزار خواهد داد بنابراین آنها ترجیح دادند موضوع را به من و همکارم سپارند و در محل اجرای حکم حاضر نشوند.

حوادث

«کوشا» بامداد امروز پای چوبه‌دار می‌رود

آخرین برگ پرونده عامل جنایت پل مدیریت، رضایت یا اعدام؟



کوشا در جلسه محاکمه عکس، شرق

آقاسی در ادامه گفت: ما از اعدام هیچ فردی خوشحال نمی‌شویم اما وظیفه قانونی ما این است که مطابق قانون رفتار کنیم و وظیفه‌ای را که موکل به ما موکل کرده است، انجام بدهیم. ما مطابق آنچه در اجرای احکام به ما گفته شده است، ساعت چهار صبح سه‌شنبه باید در زندان اوین حاضر بشویم و همراه مجریان حکم به محل برویم. آریا آقاسی در مورد نحوه اجرای حکم نیز گفت: «آن‌طور که شستنیم، کوشا صبح یکشنبه به زندان اوین منتقل شد و قطعا به او خواهند گفت حکم اجرا می‌شود. در زمان اجرای حکم نیز اول مسوولان اجرای حکم در زندان وصیت او را می‌شنوند و انجام می‌دهند. روحانی هم در محل حاضر می‌شود تا کوشا را آرام کند و در صورتی که او خواست توبه کند، توبه‌اش را بشنوند. خانواده کوشا نیز می‌توانند برای آخرین بار قبل از اجرای حکم با فرزندنشان دیدار کنند.

آخرین درخواست

پدر کوشا که تا ظهر دیروز از زمان اجرای حکم فرزندش بی‌اطلاع بود و با تماس تلفنی یک خبرنگار از موضوع مطلع شد، در حالی که به شدت تحت تأثیر قرار گرفته بود، گفت: کوشا صبح یکشنبه با من تماس گرفت و از من خواست به دیدنش بروم. او خودش هم نمی‌دانست قرار است حکم را اجرا کنند و فقط به من گفت به زندان اوین منتقل شده است.» این مرد ادامه داد: «ملتسمانه از خانواده مهسا می‌خواهم

پسر ما ببخشند، دو ماه است که همه اعضای خانواده در عذاب هستند و ما به شدت رنج می‌کشیم. درخواست دارم این کلبوس را برای ما پایان دهند. پدر کوشا که به شدت متأثر شده بود، دیگر نتوانست صحبت‌هایش را ادامه دهد و تلفن را قطع کرد. در همان حال قاسم پویان وکیل مدافع کوشا به خبرنگار ما گفت: زمان اجرای حکم طبق قانون باید به من ابلاغ می‌شد اما تاکنون ابلاغ نشده و من از طریق خبرنگاران در جریان اجرای حکم قصاص کوشا قرار گرفتم، به هر حال هر دو خانواده شرایط بسیار سختی را تحمل خواهند کرد و امیدوارم خانواده مهسا در لحظات پایانی کوشا را ببخشند. به لحاظ قانونی دیگر هیچ راهکاری برای عدم اجرای حکم وجود ندارد و تنها راه، گذشت اولیای دم است.

اعدام در ملاعام

اجرای احکام قضایی به ویژه احکام مرگ در ملاعام همیشه با واکنش‌های متفاوتی مواجه بوده است. موافقان این کار را مایه عبرت دیگران می‌دانند و مخالفان بر این عقیده هستند که نه تنها چنین کارکردی را برای این نحوه از مجازات نمی‌توان متصور بود، بلکه این گونه احکام بازتاب‌های منفی نیز در پی خواهد داشت. مجموع این بحث‌ها سبب شد تا آیت‌الله هاشمی شاهرودی- رییس سابق قوه قضاییه- در سال ۸۶ با صدور بخشنامه‌ای اجرای احکام اعدام در ملاعام را متوقف کند. به این ترتیب دو متهم به قتل قاضی حسن مقدس- سرپرست سابق دادرسی ارشاد- آخرین افرادی بودند که در آن زمان در خیابان به دار آویخته شدند. این دستور در زمان ریاست آیت‌الله لاریجانی بر قوه قضاییه اعتبارش را از دست داد و چند حکم در شهرهای مختلف در حضور مردم به اجرا درآمد اما اولین اعدامی که بازتاب گسترده‌ای یافت، مربوط به پرونده جنایت در میدان کاج بود. پرونده یعقوب و کوشا علاوه بر زندگی محل‌های ارتکاب جرم و مجازات، محاکمه خارج از نوبت، یکی بودن شعبه دادگاه و بحث بر سر تأخیر یا تعلل پلیس در مقابله با متهمان شباهت‌های دیگری نیز دارد. هر دو متهم در حضور علیرانی که فیلمبردارى را بر مداخله ترجیح دادند، مرتکب قتل شدند، هر دو از شهری دیگر به پایتخت مهاجرت کرده و هر دو گرفتار عشق شده بودند. در پرونده نخست، یعقوب - مرد ۳۲ساله- سرانجام در حالی که برخی از ناظران اجرای حکم تا قبل از بالا رفتن جرئتیل، فریاد رضایت سرر داده و برخی دیگر با در دست گرفتن عکس‌هایی از مقتول بر قصاص اصرار داشتند، با مرگ او منخومه شد. کوشا نیز صبح امروز پای چوبه دار می‌رود اما آیا آخرین برگ پرونده او هم گواهی فوت خواهد بود یا اینکه اولیای دم اعلام رضایت خواهند کرد؟

رفتند مشخص شد او پس از آزادی از زندان محل سکونتش را تغییر داده است و به‌طور مخفیانه زندگی می‌کند. در چنین شرایطی تحقیقات برای شناسایی مخفیگاه تازه اسماعیل ادامه یافت تا اینکه سه ماه بعد مأموران به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می‌داد مرد تحت‌تعقیب در خانه‌ای واقع در منطقه شهران پنهان شده‌است. به این ترتیب افسران پلیس در عملیاتی شبانه متهم را در خنماش غافلگیر و به پلیس اسلحه‌ها کردند. اسماعیل در جریان بازجویی‌ها اتهام‌اش را پذیرفت و شگردهای مختلفی که از آنها‌برای دستبرد به حساب‌های بانکی شهروندان استفاده می‌کرد را شرح داد. او گفت: مقابل دستگه‌های خودپرداز پرسه می‌زدم و افرادی که قادر به کار با عابر بانک نبودند را شناسایی می‌کردم و به این بهانه که می‌خواهم به آنها کمک کنم از اعتمادشان سوءاستفاده و موجودی حسابشان را از طریق خودپرداز به حساب خودم واریز می‌کردم. گاهی اوقات هم بعد از چند دقیقه کار کردن با دستگاه کارت طعمه‌ام را با دیگری عوض می‌کردم و ساعتی بعد از طریق دستگاه دیگری همه پول‌های صاحب حساب را می‌دزدیدم.

مردی به‌نام علی است از خودش دفاع کرد و گفت: از دادگاه درخواست بخشش دارم. زمان قتل شدن شش ماه از ازدواج می‌گذشت، یک مکانیکی باز کردم تا زندگی‌ام را اداره کنم. مقتول به‌عنوان مشتری به مغازه من آمدہ بود. شاگردم قبل از اینکه در مغازه من مشغول به کار شود خودرو مقتول را تعمیر کرده بود.ما صاحب اتومبیل ظاهرا ناراضی بود و مقابل مغازه من داد و فریاد می‌کرد، من سعی می‌کردم او را آرام کنم. مقتول سه روز تمام این کار را تکرار کرد در نهایت من هم عصبانی شدم و با او درگیر شدم اما آنها دو نفر بودند با قفل فرمان حمله کردند من هم چاقو برداشتم تا او را بترسانم اما چاقو به کتفش خورد و باعث مرگ او شد. من از کاری که کردم پشیمان هستم و درخواست دارم من را ببخشید و کمکم کنيد تا بتوانم زندگی‌ام را از نو بسازم. همسرم دو سال است که در خانه پدرم زندگی می‌کند او تازه عروس بود اما کار من باعث شد سایبخت شود در خواست دارم کمک کنيد تا بتوانم گذشته را جبران کنم. متهم ادامه داد: قبل از زندانی شدن اعتیاد داشتم اما حالا اعتیادم را هم ترک کرده‌ام و می‌خواهم زندگی خوبی داشته‌باشم. بنا بر این گزارش در پایان قضات شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران برای صدور رای هر دو پرونده وارد شور شدند.

حاضر شخصی به نام بیسی کوپر از ایالت جورجیا آمریکا با ۱۱۴ سال سن، رکورد مسن‌ترین فرد جهان را داراست.

تلفات واژگونی کشتی در تانزانیا به ۲۴۰نفر رسید

ایسنا: پلیس «زن‌بیار» کشته‌شدن ۲۴۰نفر و نجات ۶۰۰مسافر را در پی واژگونی کشتی تأیید کرد. بنا به اعلام پلیس، واژگونی کشتی و افتادن آن روی برخی از مسافران سبب قطع عضو تعدادی از آنان شده است. این کشتی که بیش از ده مجاز مسافر داشت، حامل محموله‌ای از مواد ساختمانی نیز بود.

نگاه

اعدام در ملاعام



عبد‌المصدق‌مشاهی

وکیل دادگستری

■ از سال‌های پیش به‌خصوص در این سال‌های اخیر شاهد بوده‌ایم مجازات اعدام پاره‌ای از محکومان بنابر مصالح و جهاتی در ملاعام صورت می‌گیرد. در این نوشتار کوتاه به‌طور مختصر به دو نکته مهم در این رابطه اشاره می‌شود. اول اینکه اصولا اجرای مجازات اعدام در ملاعام از منظر قانونی چه وجهی دارد؟ با بررسی قوانین مرتبط با این موضوع به‌خصوص ماده ۲۹۳ قانون آیین دادرسی کیفری مشاهده می‌کنیم مقرراتی در این رابطه وضع شده است. از جمله در تبصره دو ماده هفت آیین‌نامه اجرایی این ماده که در سال ۱۳۸۲ از سوی قوه قضاییه وضع شد تصریح شده‌است تأمین امنیت محل اجرای حکم در خارج از محوطه زندان بر عهده نیروی انتظامی و تشخیص این امر بر عهده قاضی صادرکننده حکم است، بنابراین به نظر می‌رسد، از منظر قانونی اجرای حکم اعدام در خارج از محوطه زندان منع قانونی ندارد. سوال دوم این است که اجرای مجازات اعدام در ملاعام اصلا چه اهداف از پیش تعیین‌شده‌ای را دنبال می‌کند و آیا تاکنون این اهداف جزا یا کلامحقق شده‌اند یا خیر؟ در مقدمه آنکه طرفداران اعمال مجازات‌ها بر این باورند که اجرای جلودگیری از نقض ارزش‌ها و هنجارهای پذیرفته‌شده و برقراری امنیت جمعی و فردی، مقابله با جرم و سرکوب مجرم امری اجتناب‌ناپذیر و لازم‌الاجراست. حیات افسرد در جوامع بشری است در مقابل نیز بسیاری از استادان حقوق و سیستم‌های نوین جزایی به این نتیجه رسیده‌اند که اعمال مجازات‌ها کوچک‌ترین تأثیری در از بین بردن جرایم ندارد و تاریخ نشان داده شدیدترین مجازات‌ها نتوانسته‌است ریشه جرایم را بکشداند یا به صورت درازمدت اثرات بازدارنده یا حداقل تأثیری در کاهش آنها داشته باشد. این گروه بر اقدامات تأمینی و پیشگیرانه تأکید دارند و اعمال مجازات را برخورد با معلوم می‌دانند نه علت. طبعاً بررسی هر یک از این دیدگاه‌ها به وقت و تحقیق مفصل نیاز دارد. به صورت کلی وقتی شاهد جرایم سنگینی مانند قتل و جرم‌های مشابه آن در جامعه هستیم به یک نتیجه ناخوشایند می‌رسیم که متأسفانه این نوع اجرای مجازات که در منظر افراد متخصص جامعه صورت می‌گیرد تأثیری در اهداف یادشده (بازدارنده و ارعاب‌کننده) ندارد و نتیجه مطلوبی به دنبال نخواهد داشت. شکی نیست که در زمانه فعلی و در جوامعی که افراد آن به صورت میلیونی زندگی می‌کنند، مجازات در ملاعام هرگز اثر بازدارندگی ندارد و نمی‌تواند اهداف مجریان و مددعان این نوع مجازات را تحقق بخشد. اگر غیر از این بود و مجازات اعدام در ملاعام اثرات مثبتی داشت باید بعد از اعدام ده‌ها نفر از محکومان جرایم سنگین در اماکن مختلف، در همین کالانشهر تهران رشد جرایم سیر نزولی پیدا می‌کرد اما آیا اینجنین بوده‌است؟

حادثه‌ها

قاتل فراری تسلیم شد

■ شرق: قاتل فراری بعد از پنج سال به دلیل عذاب وجدان، خود را تسلیم مأموران پلیس کرد. به گزارش خبرنگار ما، ششم آذر پنج سال قبل مسوولان بیمارستان نیروی هوایی به پلیس خبر دادند جوانی به نام قاسم با ضربه چاقو زخمی شده و جانش را در بیمارستان از دست داده است. مأموران پلیس با حضور در بیمارستان تحقیقات خود را آغاز کردند و متوجه شدند، ضارب جوان ۲۴ ساله‌ای به نام مجید است که بعد از زخمی شدن مقتول فرار کرده است. تحقیقات پلیس برای بازداشت متهم نتیجه نداد تا اینکه روز گذشته مجید خود را به مأموران تسلیم کرد. او وقتی در برابر بازپرس جنایی قرار گرفت، گفت: قاسم چند ماه قبل از قتل پشت‌سر خانواده من صحبت می‌کرد چند باری به او تذکر دادم و گفتم این کار را نکن اما توجهی نکرد. روز حادثه با هم درگیر شدیم و من یک ضربه به او زدم. کسانى که شاهد ماجرا بودند او را به بیمارستان رساندند. وقتی متوجه شدم فوت شده‌است، فرار کردم. متهم گفت: در تمام این سال‌ها شهر به شهر می‌چرخیدم و مرتب جابم را عوض می‌کردم اما در نهایت به دلیل عذاب وجدان تصمیم گرفتم خودم را تسلیم کنم. بنا بر این گزارش در حال حاضر متهم بازداشت است و تحقیقات از او ادامه دارد.

انفجار در معدن سنگ

■ ایسنا: مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان علت حادثه انفجار معدن سنگ در حوالی نطنز از مشکلات ناشی از برق در ژئوتاور دستگاه برش سنگ اعلام کرد. منصور شیشه‌فروش گفت: این حادثه ساعت ۹:۴۵ روز یکشنبه در روستای «اوره» واقع در شمال غرب نطنز و بیرون از معدن سنگ گرانتیت به وقوع پیوست که در پی آن یک نفر بر اثر جراحات ناشی از سوختگی فوت کرد و دو نفر دیگر نیز مجروح و به بیمارستان سوانح سوختگی اصفهان اعزام شدند.